
APRIL MÅNED    

FOR   

AVD. SØR 
 

Velkommen April 🕊💗 
 
 
 

 
Vi håper dere har hatt en fin påskeferie, og ønsker dere velkommen 

til en ny måned. Fra april av skal vi jobbe med et nytt eventyr som heter 
«Løve og musa», som handler mye om vennskap mellom store og små. 
Vi er alle ulike, men vi kan være venner likevel. Ved siden av 
fugleprosjektet, som vi skal føre videre, har barnas deltakelse stor 
betydning for oss voksne når vi skal velge et nytt tema. Barna har vist 
interesse for fugler og insekter som meitemark; de har gitt oss både 
motivasjon og engasjement for å involvere begge avdelingene i denne 
utforskningen, både på turer og i frilekene. Læringen om det kommende 
temaet er at vi skal være gode mot hverandre, verdsette vennskap og 

naturen rundt oss, og at mangfoldighet er flott. Vi er ulike og det er bra 😉 

Rammeplanen (2017) sier:  

«Personalet skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og 
bruke naturen som arena for lek, undring, utforsking og læring.» 

«Barna skal få naturopplevelser og bli kjent med naturens mangfold, og 
barnehagen skal bidra til at barna opplever tilhørighet til naturen.» 

 
 

 
Framover kommer vi til å jobbe med naturen rundt oss i mye større grad, 
og vår «lille skog» er et utmerket sted for å utforske, boltre oss og samle 
oss. Vi skal også følge med på forvandlingen i naturen i lilleskogen. Der 
har det nå begynt å spire ganske godt, og vi vil etter hvert se at det blir 
grønnere og grønnere både på bakken og i trærne. 
 

Sanger vi kommer til å bruke i april måned:  
- Blomster små gule, blå  

- Alle fugler små de er  

- Jeg gikk en tur på stien  

 



- Lille måltrost 

- Det e godt å ha någen (av Hannes Lekestue) Det e godt å ha någen 
(youtube.com) 

- Kan du Løveloven? Kan du løveloven? (youtube.com) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sjekk også hvordan det ligger an med vårtøy til barna i hyllene. Mye av 
det som er i skap og hyller begynner å bli litt i minste laget for mange av 
barna, samt at det er på tide å lette litt på tykkelsen på luer, mellomlag 
som fleece og ullgensere og gå over til vårdresser og vårsko. Se ann 
været, og se om det er behov for å bytte over til vårposer i vognene 
også.  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Viktige datoer i april:   

o I april vil dere få tilsendt sommerferielapp på Vigilo. Nøyaktig 

dato kommer snart   
o Minner også på at mandag 1. mai er det Arbeidernes dag, og vi 

holder da STENGT! 
o I løpet av april blir det hengt opp tider for foreldresamtaler. Et 

tilbud for de som trenger det 😉. 

https://www.youtube.com/watch?v=pSd_vMUwpBk
https://www.youtube.com/watch?v=pSd_vMUwpBk
https://www.youtube.com/watch?v=tJdm-WeI58I


 
 

 
 

 

TILBAKEBLIKK PÅ M

Vi hadde en flott mars måned med mye fint vær, fine turer og 
morsomme formingsaktiviteter. Prosjektet om Bukkene Bruse avsluttet vi 
i uke 13 med å lage troll-pizza, hvor barna deltok aktivt. Vi har levd oss 
så inn i eventyret om De tre Bukkene Bruse at det føles deilig å kunne 
starte på et nytt tema til våren. Vi har hatt flere inspirerende samlinger 
om Bukkene Bruse, inkludert dramatisering, og ikke minst ble vi invitert til 
en fellessamling hos Vest. Der deltok barna i forestillingen, og mange 
syntes det var både artig og spennende. Ved siden av arbeidet med 
språkutvikling, har vi dykket dypt inn i eventyret om Bukkene Bruse 
gjennom en rekke gode samtaler med barna, hvor de har fantasert om at 
trollet har flyttet til taket. Vi har også lekt ut ulike scenarioer hvor barna 
later som de er trollet, og til og med lekt selv med bare en trollfigur, en 
bukk og en bro. 

 

Hilsen fra Jenny, Halime, Bente, Karoline og Tsehai  

 

Barna som fyller år i april :  

• 4 april Karsten fyller 2 år 

• 6 april Melodi fyller 2 år          

• 21 april Zoha fyller 3 år                      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


